003/2024 -CPL/LUÍS DOMINGUES-MA 
FUNDAMENTO LEGAL: APLICANDO 

SUBSIDIARIAMENTE A LEI FEDERAL Nº 14.133/2, E 
DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES 
PERTINENTES À ESPÉCIE. 

EMPRESA VALOR: 

DINÂMICA 
EMPREENDIMENTO 

LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ Nº 

4.292.364/0001-50 

R$ 396.182,78 
(TREZENTOS E 

NOVENTA E SEIS 
MIL, CENTO E 

OITENTA E DOIS 

REAIS E SETENTA E 
OITO CENTAVOS), 

LUÍS DOMINGUES/MA, 16 DE DEZEMBRO DE 2024. 

MYKAELLEM SAMARA COSTA NAZARÉ  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2012.02/2024 
MODALIDADE:

[...]

DEZEMBRO DE 2024 ÀS 10H:00MIN, TENDO COMO 

VENCEDORA A EMPRESA CONFORME 

INFORMAÇÕES ABAIXO: 

(DINÂMICA EMPREENDIMENTO LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ Nº 4.292.364/0001-50, COM SEDE NA RUA CEL. 

BORGES Nº 220 – CENTRO, CIDADE: PASSAGEM 

FRANCA/MA - CEP: 65.680-000) 

VALOR TOTAL: R$ 396.182,78 (trezentos e noventa e 

seis mil, cento e oitenta e dois reais e setenta e oito 

centavos) PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS. 

LUÍS DOMINGUES, 19 DE DEZEMBRO DE 2024. 

JEFFERSON BRAGA QUEIROZ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, 

TRANSPORTES, SERVIÇOS PÚBLICOS E 

URBANISMO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL